
                  ESTADO DA BAHIA 

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 
 

PORTARIA N° 014/2011 
 
 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
1. Constituir Comissão de Processo de Sindicância, composta por: 
 

- Jose Carlos da Silva Couto, Medico Obstetra, cadastro 3984; 
- Tânia Maria Pinto Regis, Coordenadora Financeira, cadastro 2166, e; 
- Maria Célia de Oliveira Alves, Diretora de Enfermagem, cadastro 

933361. 
 

Para sob a presidência do primeiro, apurar os fatos notificados no Processo 
n° 163/2011 devendo a Comissão concluir os trabalhos no prazo de 30 
(trinta) dias. 

 
 
2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
 
Simões Filho, 27 de janeiro de 2011. 
 
 
 

Gilvan Alves de Moura 
Secretário  

 


